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Karlstads kommun söker testcyklister –
nu för åtta veckor!

Arbetspendlar du med bil på våra mest trafikerade gator i Karlstads tätort?
Eller kanske arbetar du på Centralsjukhuset eller Regionens hus? Då är det
dig vi söker!

Med start 7 april och med avslut 1 juni, öppnar nu Karlstads kommun upp för
en ny omgång Testcyklister – en beteendefrämjande insats som drivs av
miljöförvaltningen och miljönämnden. 

– I en resvaneundersökning 2023, kunde vi se att många karlstadsbor väljer



bilen i arbetspendlingen trots att man har korta sträckor och är motiverad till
att cykla. Resultatet i förra årets omgång av Testcyklisterna visade att med en
knuff i rätt riktning är det inte så svårt att förändra beteendet, därför utökar vi
projektet och kör det i år igen, säger Mikael Haster, mijösamordnare vid
miljöförvaltningen på Karlstads kommun

Nytt upptagningsområde för Testcyklisterna
Tidigare år var målgruppen för Testcyklisterna boende på Lamberget,
Herrhagen, Skåre och Råtorp. Då valdes stadsdelarna ut utifrån vilka man såg
hade störst potential för ökat cyklande, vilket baserades på hur stor andel
som reste med bil till jobbet och hur biltillgången såg ut. I år sker
Testcyklisterna i samverkan med Region Värmland och fokuset ligger på
personal som arbetar på Centralsjukhuset, Regionens hus och personer som
idag kör bil på Karlstads mest trafikerade gator. Exempelvis Hamngatan,
Packhusgatan och Karl IX:s gata. 

– Höstens omgång av Testcyklisterna bidrog till att deltagarnas utsläpp
minskade från 1700 kg till 600 kg CO2 under de sex veckorna. Nu hoppas vi
på en ännu större grupp och minskning, men framför allt att vi lyckas med att
skapa en långsiktig beteendeförändring hos alla våra pendlare.

Om Testcyklisterna
Som testcyklist ska du cykla till och från arbetet/studier minst tre gånger i
veckan i genomsnitt, under perioden 7 april till 1 juni. Som deltagare får man
ett presentkort i cykelhandel som till exempel kan användas för cykelservice
eller utrustning till cykeln (värde ca 600 kr). Några personer som redan är
vana cyklister och som vill vara cykelambassadörer kommer också att antas.
Som ambassadör ska man vara med i Facebookgruppen för alla deltagare och
bidra med pepp och råd samt vid ett tillfälle berätta om sin cykling på
Instagramkontot @hallbartresandekarlstad. 

Testcyklisterna följs också upp efter ett år för att se om cyklisterna har
fortsatt att cykla. Liknande projekt nationellt visar på att ca 60–75 procent av
de nya resvanornas behålls över tid.

Kontaktpersoner
Cecilia Boman Lindström (MP), ordförande, miljönämnden, Karlstads
kommun, 0709 – 792 468  
Mikael Haster, miljösamordnare, 054 –  540 46 92 
Johanna Hedqvist, miljösamordnare. 054 – 540 4325
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